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Silgiler Kitabı Hakkında Bilgiler


Silgiler Kitabı FOL KİTAP çıkarmış olduğu Silgiler Kitabını PDF İndir – Silgiler 09.06.2021 Pdf İndir

Silgiler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Silgiler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Silgiler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FOL KİTAP ait olan Silgiler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Silgiler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Silgiler Kitabı 09.06.2021 tarihinde Alain Robbe Grillet tarafından yazılıp FOL KİTAP tarafından basılmıştır. Silgiler kitabında toplamda 256 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Silgiler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Silgiler Kitabı Özeti – Silgiler Kitabı Açıklaması 

Kim yalan söylüyor, kim cinayeti örtbas etmeye çalışıyor. Peki, maktul ne zaman öldü? Öldü mü?

 
  Silgiler Pdf İndir – FOL KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Katilin tabancasından sadece kurbana nişan alınmamış aynı zamanda zaman çizgisi de parçalara ayrılacak şekilde vurulmuştur. Robbe-Grillet’in eserini okurken durup durup “Kim var orada?”, “Bir ses mi geldi?”, “O gölge de neyin nesi?” dercesine bir tekinsizlik hissiyle katilin peşine düşeceksiniz. 
Siz iz sürerken, dedektif gibi vakaya yaklaşırken katil de size mi yaklaşıyor? Attığınız her adım sanki bir pencere pervazından, bir kırtasiye vitrininden, sokağın dönemecinden izleniyor.

Peki, üzerinize çektiğiniz şüpheyi silgiyle silmeniz mümkün müdür? Allain Robbe-Grillet sizi polisiyenin dar, nemli ve karanlık sokaklarında, elleriniz cebinizde, şüphe ve korku ensenizde;  garip bir cinayeti çözmek için ürpertici bir yolculuğa davet ediyor.
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